
_ 1

Uchwała Nr.0025.48.62.2019
Zarządu Powiatu Kolskiego
z dnia 25 września 2019 roku

w sprawie: zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Kole

Na podstawie art. 46 ust. 3 i art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 1S kwietnia 2011 roku
o działalności leczniczej (j.t.: Dz.U z 2018r., poz.2190 ze zm.) i art. 32 ust.2 pkt.S ustawy z dnia
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz.U z 2019r., poz.Sll ),
uchwala się, co następuje:

§1

W związku z wyborem w drodze procedury konkursowej zatrudnia się Panią Iwonę
Wiśniewską na podstawie Umowy o pracę na czas określony na stanowisku Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole na okres od dnia 01.10.2019 roku
do dnia 30.09.2025 roku.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Powiatu Kolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem Ol października 2019 roku

l. Starosta ~ Robert Kropidłowski

Zarząd Powiatu Kolskiego:

2. Wicestarosta ~ Sylwester Chęciński

3. Członek Zarządu ~ Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu ~ Zbigniew Szarecki

5. Członek Zarządu ~ Henryk Tomczak



Uzasadnienie do
Uchwały Nr. 0025.48.62.2019
Zarządu Powiatu Kolskiego
z dnia 25 września 2019roku

a podstawie art. 46 ust. 3 i art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o
działalności leczniczej ( j.t.: Dz.U z 20181'., poz.2190 ze zm.) w związku z przeprowadzeniem
procedury konkursowej na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Kole i wyłonieniem kandydatury Pani Iwony Wiśniewskiej Zarząd Powiatu
Kolskiego podjął decyzję o nawiązaniu z w/w osobą stosunku pracy na podstawie umowy O pracę
na czas określony 6 lat.
Zgodnie bowiem z przepisami art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym ( j.t.: Dz.U z 2019[., poz.511 ze zm.) do zadań Zarządu Powiatu należy powoływanie
Dyrektora w/w jednostki.
Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione ikonieczne.

NACZELNIK
WYdli~~~!lac iZdrowia

L l ln('lfrb;;, iak;


	Page 1
	Titles
	§3 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	L l ln('lfrb;;, iak; 



